
Isaí 9904-827S 	evo1vx3609rau@gmall.com 	fl. Felipe Lopn Aguiar. Cenuo 
1: fli2t7flJQoQ1-Qi 	- 	 - Rc,iut414 - a 

RXI-OLUX 	 ,_- -*-- 
-e  
c.\PA 

/7 

t- Ribrica 

PROPOSTA REGISTRADA 

Dados do Processo 

Município: Mova Russas / CE 

Número do processo: 0001120240314/0001- 62 

Número do certamt SC-PE002/2024 

Unidade gestora: Fundo Municipal de Cultura 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Dota da abertura: 28/05/2024 as 09:00 

MN 	 Dados do Fornecedor 

Razão social: evolux 360 ltda 	 Telefone: 	1(88) 9624-8275 

CNPJ/MF: 51.181728/0001-06 	 E-mail: EVOLUX360@GMAILCOM  

Endereço: rua felipe oguiar, 12, centro, Reriutaba / CF - CEP: 62.260-000 

E\'OLUX 
Wc 



, 

A 

EVOLUX 	  

- 

W 	

>1 

'e 
Dados das Declarações 

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM 
	

SIM 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro o cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 
CLT, 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSW DO INCISO XXXIII DO AR! 70  DA CONSTITUIÇÃO 	 SIM 
FEDERAL 

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da lei n° 14.133, de abril cio 2021, acrescido pelo Lei n° 
9.854, de 27 de outubro de 1999, que nõo emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 
perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, solvo menor, a partir de 14 (quatorze) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 70  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÉNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS 	 SIM 

Declaro sobas penas da lei, que até a presente dato inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação 
no presente processo licitatório, ciente do obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE 	 SIM 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 
forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do ad. 1° e no inc. lii do art. 50  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE UABILITAÇÂO 	 SIM 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que 

cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. 

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS 	 SIM 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n°8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 

da reservo de cargos previsto em lei poro pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência 

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade 
nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT. 

DECLARAÇÃO DE ME/EI'? 	 SIM 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitas estabelecidos no Art. 30  da Lei Complementar n°123, 
de 14 de dezembro de 2006, alterada pela lei n° 11.488, de IS de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa 
Empresa /Cooperativa está apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da 
referida Lei Complementar. 



fr 

EVOLUX 

Dados da Proposta de Preços: 

0 

LOTE 4 

28 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE; ILUMINAÇÃO COM 24 

REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPFdFICOS PARA ATENDER 

OS RIDER'S DAS BANDAS.24 REFLETORES PARABÕUCOS LEU 3,0 WATTS RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DE 

FUMAÇk02 VENTILADORFS,06 MINI BRUTE COM 06 LAMPADAS CADA48 CANAIS DE DIMERS,24 MOVING LIGTHS 

BLAN,08 REFLETORES STROBO COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: CADA VARIAÇÃO DL FOCO DE 250 A 500, 

100W DE POTÉNCIA, PORTA FILTRO, JOGO DE FACAS DE RECORTE GIRATÓRIAS, PORTA 60805, IRIS LÂMPADAS 

HAILOGÊNEAS 110 OU 220 VOLTS PARA ATENDER DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÁOES DOS RIDER'S TÉCNICOS 

EXIGIDOS PELAS BANDAS(INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, AUMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Fspecificaçõo: LOCAÇÁO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: ILUMINAÇÃO COM 

24 REFLETORES. PARABÓLICOS 1IP0 LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DL CORES E FOCOS ESPICIFICOS PARA 

ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS,24 REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WATTS RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS 

DE FUMAÇA,02 VCNTILADORES,06 MINI 8RUTE COM 06 LÂMPADAS CADA,.48 CANAIS DE DIMERS,24 MOVING LIGTHS 

BEAN,08 REFLETORES STROBO COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS: CADA VARIAÇÃO DE FOCO DE 25Ü A 50U, 

100W DE POTÉNCIA, PORTA FILTRO, JOGO DE FACAS DE RECORTE GIRATÓRIAS, PORTA 60805, IRIS LÂMPADAS 

HALOGÉNEAS TIO OU 220 VOLTS PARA ATENDER DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÀOES DOS RIDER'S TÉCNICOS 

EXIGIDOS PELAS BANDAS(INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 15,0 
	

Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 15.000,00 
	

Valor total: R$ 225.000,00 

Fabricante/Marco: PROPRIA 
	

Modelo: SERVIÇO 

Valor de referência: R$ 19.58467 

29 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM ATÉ 24 

REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECIFICOS PARA ATENDER 

OS RIDER'S DAS BANDAS,18 REFLETORES PARABÓLICOS 1W 3,0 WAIS RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DE 

FUMAÇA,02 VENTILADORES,04 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA,48 CANAIS DE DIMERS,8 MOVING LIGTHS 

BEAN,04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE 

POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM ATÉ 24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM 

FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDERS DAS BANDAS,18 REFLETORES PARABÓLICOS 

LEO 3,0 WAT'S RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DE FUMAÇA,02 VENTILADORES,04 MINI BRUJE COM 06 LÂMPADAS 

CADA,48 CANAIS DE DIMERS.8 MOVING LIGTHS BEAN,04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTES 

CARACTERISTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, 

OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

fl V% 
E'DLUX 
w. 



4eSfeHp. L094S Agubr,Centto 
7 

Especificação: LOCAÇÃO DL EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM 

ATÉ 24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECíFICOS PARA 

ATENDER OS RIDERS DAS BANDAS,I8 REFLETORES PARABÓLICOS 1W 3,0 WATS RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DE 

FUMAÇA,02 VENTILADORF.S,04 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA,48 CANAIS DE DIMERS,8 MOVING LIGTI-IS 

BEAN,04 REFLLIORES SUPER SIROBO COM AS SEGUINTES CARACTERISIICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE 

POR PROTOCOLO DMX (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM. ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM ATE 24 REFLETORES. PARABÕUCOS tipo LÂMPADA PAR 64, COM 

FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDER'S DAS BANDASJ8 REFLETORES PARABÓLICOS 

LED 3,0 WAVS RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DE FUMAÇA,02 VENTILADORES.04 MIM BRUTE COM 06 LÂMPADAS 

CADA,48 CANAIS DE DIMERS,8 MOVINO LIGTHS BLAN,04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTES 

CARACTERÍSTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, 

Ø 	

OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: RI 11200,00 	 Valor total: RI 224.000,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: RI 14.560,00 

30 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUINO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM 

E DESMONTAGEM ESPFCIfICAÇÂO: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 

DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 36 

REFLETORES, 18 PAR 60 FOCO 54, 01 RACK DIMMER COM MÓDULO E MAINPOWER, ai P1LOT 2000,70M DE TRELIÇA 

Q-30,04 SLEEVE 4 FASE, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, 04 PAU CARGA COM CINTA ITON, 04 BASE 0,60 X 0,00, 150 KITS 

DE FIXAÇÃO 24", OU EQUIPAMENIOS SIMILARES, EXTINTORES DE INCÉNL)IO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO 

CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E 

MATERIAL 

Especificação: LOCAÇAO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM 

MONTAGEM E DESMONTAGEM. ESPECIFICAÇÂa SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM 

A 	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES 

MÍNIMAS: 36 REFLETORES, 18 PAR 60 FOCO 51*, Cl RACK DIMMER COM MÓDULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000,70M 

DE TRELIÇA Q-30, 04 SLEEVE 4 FASES, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, 04 PAU CARGA COM CINTA ITON, 04 BASE 0,60 X 

0,00, 150 KITS DE FIXAÇÃO 24", OU EQUIPAMENTOS SIMILARES, EXTINTORES DL INCÈNDIO DE ACORDO COM AS 

EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E 

TRANSPORTE DA EQUIPE (MATERIAL. 

Quantidade: 30,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: RI 6500,00 	 Valor total: RI 195.000,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo:-- 

Valor de referência: RI 8.466,67 

Valor total - LOTE 4: R$ 644.000,00 - (seiscentos e quarenta e quatro mil reais) 

EVOLUX wc 



_ EVOLUX 	 JL 
___________ 	 - 	''_•? 	•'' J 	 pai 	a'nd.rr.'t,.'.. ' ..,p,,.,.;. '1.:' 	 a' ;,., a ,- 

Ø. AL 
1/Jiac 

LOTE 7 

39- TELÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 1 DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO DE 01 T'ELÂO DE 200 

POLEGADAS, ESTRUTURA DE SUSTENLAÇÃO EM ALUMÍNIO Q20, 01 (UM ) PROJETOR DE 5000 ANSILUMENS, COM 

TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA COM CÃMERA.DIGITALCOM EQUIPAMENTOS DE TRANSMISSÃO. 

Especificoçõo: TELÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 1 DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VIDEO COMPOSTO DE 01 

TELÃO DE 200 POLEGADAS . ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMINIO Q20, 01 ( UM  ) PROJETOR DE 5000 

ANSILUMENS, COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA COM CÃMERAVDIGITALCOM EQUIPAMENTOS DE TRANSMISSÃO. 

Quantidade: 20,0 
	

Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 5.500,00 
	

Valor total: R$ 110.000,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 
	

Modelo: SERVIÇO 

Valor de referência: R$ 6.766.33 

40 - TELÃO DE 1.101. LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE TELÃO EM LED MEDINDO 4X2, 

ESTRUTURA DE SUSTENFAÇÃO EM ALUMNIO 

Especificaçóo: TELÃO DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE TELAO EM LEU 

MEDINDO 4X2, ESTRUTURA DE SUS  ENTAÇÃO EM ALUMINIO 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: P5 4.000.00 	 Valor total: R$ 80.00000 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: SERVIÇO 

Valor de referência: P5 4,61167 

Valor total - LOTE 7: R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais) 

LOTE 11 

47 - LOCAÇÂO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: li-SISTEMA DE PÁ UNI 

ARRAY COt4TENDO:02 TORRES DE 5PM P A MONTADOS NAS LATERAIS DO PALCO(L E R), SENDO 01 SISTEMA TINE 

ARPAY FLV PA, CONTENDO NO MÍNIMA 24 CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS (12 POR LADO), COM GABINETE EM 

MADEIRA PRENSADA. TRATADA (COMPENSADO NAVAL MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS (EIKERGLASS, PLÁSTICOS 

INJETADOS Dl ALTA RESISTÊNCIA), PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA MÉDIO 

GRADES E MÉDIO AGUDOS, ATIVAS, COM ESTRUTURA PARA FLY, CONTENDO CADA 02 ALTO FALANTES DE ALTA 

PERFORMANCE PARA FREQUÉNCIA MÉDIO GRAVES, COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 800 WAITS RMS CADA, E 01 

CORNETA DE DIRECTIVIDADE CONSTANTE COM DRIVER DE DIAGRAGMA DE TITÁNIO E GARGANTE DE NO MJNIMO 03 

'PARA REPRODUÇÃO DE MÉDIOS E AGUDOS, COM POTÊNCIA DE MÍNIMO 150 WATTS RMS, 01 SISTEMA DE SUB-

WOOFER CONTENDO NO MINIMO 150 WATTS RMS,01 SISTEMA SUB-WOOFER CONTENDO NO M1NIMO 24 CAIXAS 

a. *e41p. topes Aç1uiet, Cer.tio 
Reciutbba - CE EVDLW( 



1996244375 E. Çt$Lpt topes Ague, Ctntio 
Ppriut,t,.g 'C 

 

EVOLUX 

  

 

— 1PA 

i  t  t  n 
úbrica 

—'—"a 

ACÚSTICAS PROFISSIONAIS(12 POR LADo)coM GABINETE EM MADEIRA PRENSADA, TRATADA (COMPENSADO 

NAVAL MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS(FIBERGL.ASS, PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA RESISTÊNCIA), PINTADOS 

COM TINIAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA SUB WOOFER CONTENDO CADA 01 ALT FALANTE SUB 

WOOFER DE 18,COM ALTOS FALANTES DE ALTA PERFORMANCE COM POTÊNCIA DE NO MINIMO 1200 WATTS RMS, 

TOTAL 02 CONECTORES PARA PAINEL FEMEA DE 04 POLOS, DE METAL E OU ÍERMOPLÁSTICO DL ALTA RESISTÊNCIA. 

AMPLIFICADORES DE POTÊNCIA PARA O SISTEMA ACIMA. CONTENDO NO MINIMO 06 AMPLIFICADORES ESTÉREO 

PARA SUBGRAVFS COM POTËNCIA DE NO MINIMO 8000 WAT1'S RMS COM CARGA DE 4KW/H,CLASSE ML VARIÁVEL 

EL COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS-OS AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA MÉDIO-GRAVES 

COM POTËNCIA DE NO MiNIMO 5000 WATTS RMS.COM  CARGA DE 2KW/H,CLASSF A8,COM VENTILAÇÃO FORÇADA 

E ENTRADAS BALANCEADAS-04 AMPLIFiCADORES ESTÉREO PARA MÉDIAS-ALTAS COM POTÊNCIA DL NO MÍNIMO 

4000 WATTS RMS, COM CARGA DE I,SKWII-LC(ASSE AB, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS, 

MEDAS CONSOLES DE MIXAGEM, PIRIFÉRICOS E PROCESSADORES 1.2 SISTEMA DE MONITOR E EQUIPAMENTOS DL 

9% 	PALCO.I3- M08 CAIXAS ACÚSTICAS MODELO EV OUSM 400 MONITORES PROFISSIONAIS.(INCLUSO TRANSPORTE 

OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Especiticoçao: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAl, DE GRANDE PORTE: 1.1-SISTEMA L* 

PÁ LINE ARRAY CONTENDO;02 TORRES DE SPM P A MONTADOS NAS LATERAIS DO PALCO(L E R), SENDO 01 SISTEMA 

LINI ARRAV FLY PA, CONTENDO NO MÍNIMA 24 CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS (12 POR LADO), COM GABINETE 

EM MADEIRA PRENSADA, TRATADA (COMPENSADO NAVAL MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS (FIBERGLASS, 

PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA RESISTÊNCIA), PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, 

PARA MÉDIO GRADES E MÉDIO AGUDOS, ATIVAS, COM ESTRUTURA PARA FLY, CONTENDO CADA 02 ALTO FALANTES 

DE ALIA PERFORMANCE PARA FREQUÊNCIA MÉDIO GRAVES, COM POTÊNCIA DE NO MíNIMO 800 WATTS RMS CADA 

E 01 CORNETA DE DIRECTIVIDADE CONSTANTE COM DRIVER DE DIAGRAGMA DE TITÃNIO E GARGANTE DE NO 

MÍNIMO 03 'PARA REPRODUÇÃO DE MÉDIOS E AGUDOS, COM POTÊNCIA DE MINIMO 150 WATTS RMS, 01 SISTEMA 

DE SUB-WOOFER CONTENDO NO MINIMO 150 WATJS RMS,01 SISTEMA SUB-WOOFER CONTENDO NO MíNIMO 24 

CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS(12 POR LADO)COM GABINETE EM MADEIRA PRENSADA TRATADA 

(COMPENSADO NAVAL MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS(FIBERGLASS, PLÁSTICOS INJETADOS DE ALIA 

RESISTÊNCIA), PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA SUB WOOFER CONTENDO 

CADA 01 ALI FALANTE SUB WOOFER DE 18.COM  ALTOS FALANTES DE ALTA PERFORMANCE COM POTÊNCIA DE NO 

MINIMO 1200 WATTS RMS, TOTAL 02 CONECTORES PARA PAINEL FEMEA DE 04 POLOS, DE METAL E OU 

TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. AMPLIFICADORES DE POTÊNCIA PARA O SISTEMA ACIMA, CONTENDO NO 

MÍNIMO 06 AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA SUOGRAVES COM POTÊNCIA DE NO MINIMO 8000 WATTS RMS COM 

CARGA DE 4KW/H,CLASSE AO, VARIÁVEL H, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS-06 

AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA MÉDIO-GRAVES COM POTÊNCIA DE NO MíNIMO 5000 WATTS RMS.COM  CARGA 

DE 2KW/H,CLASSE AWCOM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS-04 AMPLIFICADORES ESTÉREO 

PARA MÉDIAS-ALTAS COM POTÊNCIA DE NO MíNIMO 4000 WATTS RMS, COM CARGA DE I,5KW/H,CLASSE AB, COM 

VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS, MEDAS CONSOLES DE MIXAGEM, PERIFÉRICOS E 

PROCESSADORES 1.2 SISTEMA DE MONITOR E EQUIPAMENTOS DE PALCO,1.3- M08 CAIXAS ACÚSTICAS MODELO EV 

OUSM 400 MONITORES PROFISSIONAIS, (INCLUSO TRANSPORTE OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E 

HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 10,0 
	

Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: RS 30 000,00 
	

Valor total: R$ 300.000,00 

n 
EVOLUN 
W'cC 



- E\'OLUX  	 - 1 

wtc 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: SERVIÇO 

Valor de referência: R$ 36.00000 

48 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DF 

SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS MÂSTER. EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO1/3/8 Q 

CONSTANTE. 04 CANAIS DE GATES. SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS 

SUOGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 

3200 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS. 02 MONITORES 800 WATSS PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR 

DE 3200 W RMS, 01 MICROFONE SIM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 04 PEDESTALS, CD PLAYER. 08 

DIRFCT BOX SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTOS SOLICITADOS COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, 

COM TENSÃO DE 220 tE 110V. ATERRAMINIO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS. (INCLUSO TRANSPORTE, 

S 	
OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Especiflcaçóo: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE 

SIS1LMA DE SOM COMPOSIA DE 01 MESA DE SOM 0116 CANAIS MÁSTER. EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉR€OI13/8 Q" 

CONSTANTE. 04 CANAIS DE GATES. SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS 

SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 

3200 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 1200W RMS. 02 MONITORES 800 WATSS PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR 

DE 3200W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 04 PIDESIALS, CL) PLAVER, 08 

DIRECT BOX SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTOS SOLICITADOS COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, 

COM TENSÃO DE 220 E 110V. ATERRAMENIO COM VARA DE COBRE DE 1.5 MElROS. (INCLUSO TRANSPORTE, 

OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 30.0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitõria R$ 2.00000 	 Valor total: R$ 60.000,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: SERVIÇO 

Valor de re(erôncia: R$ 2.633,33 

49 SONORIZAÇÃO DE PROPAGANDA VOlANTE EM CARRO DE SOM. 

A 	Especiticaçõo: SONORIZAÇÃO DE PROPAGANDA VOLANTE EM CARRO DE SOM. 

Quantidade: 200,0 	 Unidade: HORA 

Valor unitário: R$ 130,00 
	

Valor total: R$ 26.000,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 
	

Modelo: SERVIÇO 

Valor de referência: RS 165,00 

SI - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: PA 24 LOCAÇAO DE 

SONORIZAÇAO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE, CONTENTO 01 MESA DE SOM DE NO MINIMO 32 CANAIS MASTERES, 06 

CAIXAS SUR-MASTERES,POR PÁ, 02 MASTERES, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 'O \- 6 CONSTANTE 08 

CANAIS DE GATES DBX, 

     

E\'OLUX 1 9fl24-8275 

uioo ,qt 
.ff 	...- 

 

evoIuxRSOgflu@gmadcom 

 

P. Felipe topes Agular. Centro 
ReriuLimi -CE 

   

     



  

 

E\'OLUX 

- 	'&%1 - 

Especificação: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: PÁ 24 LOCAÇÃO 

DE SONORIZAÇÂO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE, CONTENTO 01 MESA DE SOM DE NO MINIMO 32 CANAIS MASTERES, 

06 CAIXAS SUS-MASTERES,POR PA, 02 MASIERES, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 'O \- 6 CONSI ANTE 08 

CANAIS DE GATES DBX, KLARK, 855 OU SIMILAR, SISTEMA DE P.A. COM 04 VIAS ATIVAS COMPOSTAS DE 08 

ALIOFALANTES DE IS' 100 WAITS RMS GRAVES, 06 CAIXAS DE-03 VIAS POR PA, PARA MÉDIOS E ALTAS 

FREQUÉNCIA DE SENSIBILIDADE ACIMA DE 110 DB W/M POR CANAL 02 AMPLIFICADORES DE 4000W RMS 02 OHMS, 

02 AMPLIFICADORES DE 2000W RMS, 06 040HMS 02 AMPLIFICADORES DE 1000W RM504 OHMS, SIDE-FILI ESTÉREO, 

ATIVO DE 3 OU 4 VIAS, 6 SPOTS MONITORES C/2 VIAS PASSIVAS C/SENSIBILIDADE ACIMA DE 100 DB/M COM ALTO-

FALANTES DE IS', 02 MICROFONES SM 58 SEM FIO, 06 MICROFONES DINÂMICOS P1 VOZ SM 58 , KIT DE 08 

MICROFONES ESPECÍFICOS PARA BATERIA ACÚSTICA COM 03 MICROFONES COMPENSADORES , KIT DE 5 

MICROFONES ESPECíFICOS PARA PERCUSSÃO, TAPE-DECK DUPLO, CD PLAVER, MD, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC 

COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÂO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, 

AFERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS. 

Quantidade: 30.0 	 Unidade: Dia 

Valor unitário: R$ 9.000,00 	 Valor total: R$ 270.000,00 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 	 Modelo: SERVIÇO 

Valor de referência: R$ 10.150,00 

Valor total - LOTE 11: R$ 656.000,00 - (seiscentos e cinquenta e seis mil reais) 

Valor geral da proposto: 14 1.490.000,00 (um milhõo, quatrocentos e noventa mil reais) 

Validade da Proposta 

Proposto válida por. 60 dias 

Dados de Registro da Proposto 

Data de finalizaçõo do registro do proposta: 28 de Maio de 2024 às 08:30 

Dados do Usuário: 

Usuário logodo corno: evolux 	 E-mail: EVOLUX3604pGMAILCOM 

CPF/MF: 51.181.728/0001-06 	 OocIhnnIov4;1aKIt..,'.nTe 

fflMUCO 5NhI.tl. ROOGUcS PANA 
O)W 21101/2014 OS'J003O) 
W°4u whtts4vSid so..b' 

s 

EVOLUX 


